МУНИЦИПАЛЬНОЕ  КАЗЁННОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА п.МОРЯК-РЫБОЛОВ»
ОЛЬГИНСКОГО РАЙОНА ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

От 10.05.2018 г.                                                                                                   №  33

О создании бракеражной
комиссии

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать бракеражную комиссию на период работы летнего оздоровительного лагеря в составе:
Бобровой С.В.,  Журавлёвой Д.М., Пелипенко М.Н., Кривцовой Л.В.
2. [bookmark: _GoBack]  Кривцовой Л.В., Пелипенко М.Н., Бобровой С.В., Журавлёвой Д.М. осуществлять пробы готовой пищи в школьной столовой ежедневно.

Директор                                                                                                         Е.Г.Верхолат